
Zarządzenie Nr 72/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn, zm.), art. 9a ust. 7a ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 1249  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję na dzień 21.09.2023 r. - czwartek, godzinę 11:00 w Sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Mniów pierwsze posiedzenie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, powołanego zarządzeniem  
nr 71/2023 r. Wójta Gminy Mniów z dnia 14 września 2023 r. 

§ 2 
 

Na przewodniczącą pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej powołuję Panią Irenę Skowron Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie. 

§ 3 

Ustalam porządek obrad zwołanego posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór protokolanta. 

3. Opracowanie i przyjęcie Regulaminu funkcjonowania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

4. Wybór Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 

5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 


